
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 25.02.2020           

Zn.spr.: ZG.270.1.4.2020

 

OGŁOSZENIE
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szanowni Państwo 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 
najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w 
trybie przetarg nieograniczony na: 

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Jarosław w roku 2020-II przetarg.

informujemy, o wyborze najkorzystniejszej oferty w pakietach 01, 02, 03, 04, 05, 06, 
07, 08, 09, 10:

Pakiet 01 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Korzenica;

 Zakład Usług Leśnych Wiesław Brzany  Zapałów 252, 37-544 Zapałów

 - za cenę   711011,00 PLN

Pakiet 02 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Bór;

MAT-FOREST Usługi Leśne Mateusz Magryś Ryszkowa Wola 10 37-544 Zapałów

- za cenę   217 705,28 PLN

Pakiet 03 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Łapajówka;

MAT-FOREST Usługi Leśne Mateusz Magryś Ryszkowa Wola 10 37-544 Zapałów

- za cenę   606 782,58 PLN 

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

Pakiet 04 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Radawa;

MAT-FOREST Usługi Leśne Mateusz Magryś Ryszkowa Wola 10 37-544 Zapałów

- za cenę   345 756,22 PLN
Pakiet 05 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Surmaczówka;

 Zakład Usług Leśnych Wiesław Brzany  Zapałów 252, 37-544 Zapałów

 - za cenę   329 567,08 PLN

Pakiet 06 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Zapałów;

 Zakład Usług Leśnych Wiesław Brzany  Zapałów 252, 37-544 Zapałów

 - za cenę   451 267,31 PLN

Pakiet 07 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej na szkółce w Leśnictwie Czerniawka – pakiet 
specjalistyczny szkółkarski;

 Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Charytanach Charytany 16 37-543 Laszki

 - za cenę   271 129,81 PLN

Pakiet 08 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej   w Leśnictwie: Dąbrowa, Kobylnica, 
Korczowa, Stubno, Tuchla – pakiet specjalistyczny przygotowanie gleby-orki;

 Zakład Usług Leśnych Iskrzycki Stanisław  Korzenica 96 b 37-543 Laszki

 - za cenę   113 704,25 PLN

Pakiet 09 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej  w Leśnictwie: Czerniawka,  Korzenica, 
Lichacze, Surmaczówka,  Zapałów – pakiet specjalistyczny przygotowanie gleby-orki;

 Zakład Usług Leśnych Wiesław Brzany  Zapałów 252, 37-544 Zapałów

 - za cenę   139 565,59 PLN



-3-

Pakiet 10 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej  w Leśnictwie:  Bór, Łapajówka,  Olchowa,   
Radawa, Surmaczówka– pakiet specjalistyczny przygotowanie gleby-orki;

MAT-FOREST Usługi Leśne Mateusz Magryś Ryszkowa Wola 10 37-544 Zapałów

- za cenę   102 133,44 PLN

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu. Spośród przyjętych ofert 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze w odniesieniu do przyjętych kryteriów 

oceny ofert.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Nr 
pakietu

I Kryterium
cena 

[60pkt]

II Kryterium 
samodzielna 

realizacja 
[30pkt]

III Kryterium 
Doświadczenie 

zawodowe 
kadry[10pkt]

Razem

1.

Rolniczy Zespół 
Spółdzielczy w 
Charytanach 

Charytany 16 37-543 
Laszki

07 60 30 10 100

2.

Zakład Usług Leśnych 
Iskrzycki Stanisław  
Korzenica 96 b 37-

543 Laszki

08 60 30 10 100

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne Mateusz 

Magryś Ryszkowa 
Wola 10 37-544 

Zapałów

02 60 30 10 100

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne Mateusz 

Magryś Ryszkowa 
Wola 10 37-544 

Zapałów

03 60 30 10 100

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne Mateusz 

Magryś Ryszkowa 
Wola 10 37-544 

Zapałów

04 60 30 10 100



-4-

3.

MAT-FOREST Usługi 
Leśne Mateusz 

Magryś Ryszkowa 
Wola 10 37-544 

Zapałów

10 60 30 10 100

4.

Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Brzany  

Zapałów 252, 37-544 
Zapałów

01 60 30 10 100

4.

Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Brzany  

Zapałów 252, 37-544 
Zapałów

05 60 30 10 100

4.

Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Brzany  

Zapałów 252, 37-544 
Zapałów

06 60 30 10 100

4.

Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Brzany  

Zapałów 252, 37-544 
Zapałów

09 60 30 10 100

W toku postępowania nie unieważniono  żadnej części postępowania.

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów.

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-02-25T11:13:49+0000
	Tadeusz Ogonowski




